Prishting / Pristina
B AEIX- 2022

Nr./
NE bazé t¢ autorizimeve té dhéna me nenin &Wkdhjet e

Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, bazuar né vendimin e Presidentes t& Republikés sé&
Kosovés té datés 10.12.2022, Nr.09/1637/2022, pér shtyrjen dhe caktimin e datés sé€ re t&
zgjedhjeve te jashtézakonshme pér Kryetar t&¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut, Zvecan,
Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe zgjedhjeve té parakohshme pér Kuvendet ¢ Komunave :
Zvecan dhe Leposaviq, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé
11.12.2022, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Pezullimin e té Gjitha Aktiviteteve pér Organizimin _e Zgjedhjeve té
Jashtézakonshme pér Krvetar té¢ Komunave: Mitrovicé té Veriut, Leposaviq, Zubin
Potok dhe Zvecan, si dhe Zgjedhjeve té Parakoshme pér Kuvendet ¢ Komunave:
Zvecan dhe Leposaviq

I.  Pezullohen t& gjitha aktivitetet pér organizimin e zgjedhjeve té jashtézakonshme pér
Kryetar t&¢ Komunave: Mitrovicé té Veriut, Leposaviq, Zubin Potok dhe Zvecan, té
datés 18.12.2022, si dhe zgjedhjeve té¢ parakohshme pér Kuvendet e Komunave:
Zvegan dhe Leposaviq, t& datés 25.12.2022.

II.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin e kétij vendimi.
III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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